Którego roczne obroty są mniejsze lub równe równowartości 50.000.000,00 euro (słownie: pięćdziesięciu 
milionów euro) wyrażonych w polskich złotych po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego z 
ostatniego dnia danego roku lub suma bilansowa jest mniejsza lub równa równowartości 43.000.000,00 
euro (słownie: czterdzieści trzy miliony euro) wyrażonych w polskich złotych po średnim kursie Narodowego 
Banku Polskiego z ostatniego dnia danego roku 

34.3. Nie jest małym przedsiębiorcą. 
35. MŚP – mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa określone w ust. 32 do 34 niniejszego paragrafu.

[...]

Której roczne obroty są mniejsze lub równe równowartości 100.000.000,00 euro (słownie: sto milionów 
euro) wyrażonych w polskich złotych po średnim kursie Narodowego Banku Polskiego z ostatniego dnia 
danego roku lub suma bilansowa jest mniejsza lub równa równowartości 86.000.000,00 euro (słownie: 
osiemdziesiąt sześć milionów euro) wyrażonych w polskich złotych po średnim kursie Narodowego Banku 
Polskiego z ostatniego dnia danego roku 

36.3. Nie jest średnim przedsiębiorstwem 
37. Mid-cap co oznacza spółkę o średniej kapitalizacji, zatrudniająca nie więcej niż 3.000 (trzy tysiące) pracowników 

i nie będącą smal mid-cap. 

§3 – Wartość Funduszu Pożyczkowego i limity pożyczkowe 
1. Wartość Funduszu Pożyczkowego Pożyczka Rozwojowa II wynosi: 

1.1. Dla zamówienia podstawowego: 35.294.117,65 zł (słownie: trzydzieści pięć milionów dwieście 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto siedemnaście złotych, sześćdziesiąt pięć groszy): 

1.1.1. w tym 30.000.000,00 zł (słownie: trzydzieści milionów złotych) wkładu Funduszu Powierniczego. 
1.1.2. w tym 5.294.117,65 zł (słownie pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto 

siedemnaście  złotych, sześćdziesiąt pięć groszy) wkładu Partnera Finansującego. 
1.2. Dla Prawa opcji: 35.294.117,65 zł. (słownie: trzydzieści pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt cztery 

tysiące sto siedemnaście złotych sześćdziesiąt pięć groszy): 

1.2.1. w tym 30.000.000,00 zł (słownie: trzydzieści milionów złotych) wkładu Funduszu Powierniczego. 
1.2.2. 5.294.117,65 zł (słownie pięć milionów dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto siedemnaście 

złotych sześćdziesiąt pięć groszy) wkładu Partnera Finansującego. 
2. W ramach dostępnych środków Fundusz udzieli: 

2.1. nie mniej niż 49 (czterdzieści dziewięć) Jednostkowych Pożyczek dla Zamówienia podstawowego, w tym: 
2.1.1. Co najmniej 8 (osiem) dla nowych przedsiębiorstw działających na rynku krócej niż 36 (trzydzieści

[...]

35 paragrafu 2 niniejszego Regulaminu 
wprowadzających innowacje produktowe. 

2.2.3. Co najmniej 4 (cztery) dla przedsiębiorstw określonych w ust. 35 paragrafu 2 niniejszego Regulaminu 
wprowadzających innowacje procesowe. 

3. Maksymalna wartość Jednostkowej Pożyczki wynosi 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy 
złotych). 

4. Maksymalny okres spłaty Jednostkowej Pożyczki wynosi 96 (dziewięćdziesiąt sześć) miesięcy licząc od wypłaty 
jakiejkolwiek jej części. 
4.1. Partner Finansujący ustala okres spłaty na podstawie oceny wniosku o pożyczkę, w tym zdolności